编 号 WD-WI-GC-011 版 次 A/0
制订日期 2012-1-01 页 次 第 1 页 共 13 页
金属化聚酯膜电容器（小型盒式）规格承认书
W24型薄膜电容器规格承认书
客 户 名 称
供 方
承
认

uF
R.V
V
W
max
H
max
T
max
P
±1.0
S
±0.5 dφ L0
±0.5
Fig
W242A104KD2TAAA4JA 0.1 100 7.2 7.2 2.5 5 / 0.5 /
编
带
W242A222KD2TAAA4JA 0.0022 100 7.2 7.2 2.5 5 / 0.5 /
编
带
W242A105KD2TAAB4JA 1 100 7.2 10 5 5 / 0.5 /
编
带
W242A224KD2TAAB4JA 0.22 100 7.2 6.5 2.5 5 / 0.5 /
编
带
W242A223KD2TAAA4JA 0.022 100 7.2 6.5 2.5 5 / 0.5 /
编
带
W242A474KD2TAAB4JA 0.47 100 7.2 7.5 2.5 5 / 0.5 /
编
带
W242A473KD2TAAA4JA 0.047 100 7.2 6.5 2.5 10 / 0.5 /
编
带
编 号 WD-WI-GC-011 版 次 A/0
制订日期 2012-1-01 页 次 第 4 页 共 13 页